

2019-12-13

Till

Kommunstyrelsernas ordförande i Västra Götalands kommuner
Kommundirektörer i Västra Götalands kommuner
Förbundsdirektörer i de fyra kommunalförbunden i Västra Götaland
Kommunernas kontaktpersoner för FVM

Uppdaterat erbjudande från Västra Götalandsregionen och Cerner till länets kommuner

Idag, den 13 december 2019, kommer ett uppdaterat erbjudande att skickas ut till era kommunbrevlådor. Avsändaren är Västra Götalandsregionen (VGR) och Cerner.

Som ni vet har vi på VästKom, tillsammans med flera av era medarbetare som deltar i programmet, lagt ner mycket gemensamt arbete under hösten. Syftet har varit att åstadkomma ett mer attraktivt erbjudande för kommunerna. Vi har också haft samtal och förhandlingar på en strategisk nivå.

Cerner har arbetat tillsammans med VästKom och VGR. Vi har tillsammans gjort studiebesök i två kommuner och utifrån det har Cerner tagit fram en strategi för att kunna estimerat kostnader vid implementering.

När det gäller kostnader för drift och förvaltning så har kommunerna genom Teknikkontaktpersonerna svarat på enkäter med frågor från VGR IT om licenser och användare. Detta underlag har varit en del i licensöversyn och utredning av olika tekniska miljöer. Resultatet är nya uppskattade kostnader för drift, support och förvaltning.

Ett mer attraktivt erbjudande

Sammanfattningsvis är det erbjudande som nu går ut till er, mer attraktivt än tidigare. Generellt är kostnaderna lägre. VästKoms bedömning är att det som Cerner erbjuder är baserat på rimliga antaganden och har en rimlig prisnivå. VästKom bedömer att kostnaderna för drift- och förvaltning från VGR IT fortfarande är för höga för att fullt ut vara attraktiva för kommunerna. Denna bedömning baserar VästKom på dialoger vi har haft med kommunerna och på jämförelser med dagens system SAMSA.

Västsvenska kommunalförbundens samorganisation

Box 5073 | 402 22 GÖTEBORG
E-post: info@vastkom.se
Org.nr: 858501-2084

Besök: Anders Personsgatan 8, GÖTEBORG
www.vastkom.se



Processen fortsätter

Samtidigt som ni kommuner nu får komplettering till tidigare utskickat erbjudande så har VästKoms politiker i arbetsutskottet den 10 december haft en dialog om situationen. VästKoms arbetsutskott beslutade på mötet att bjuda in VGR:s politiker till en gemensam dialog. Syftet är att skapa ett så attraktivt erbjudande som möjligt så att samtliga kommuner kan vara med på resan in i framtidens vårdinformationsmiljö, tillsammans med VGR till nytta för invånaren. Mötet kommer att ske i januari 2020.

Bygger på ett nära samarbete med patienten i centrum

Syftet med Framtidens Vårdinformations Miljö (FVM) i Västra Götaland är att skapa en modern informationsmiljö som ger invånarna en tillgänglig hälso- och sjukvård med hög kvalitet och stor delaktighet.

För att nå FVM-programmets syfte krävs ett nära samarbete mellan VGR och länets kommuner. Under upphandlingen definierades de tre kommunala optionerna i kravställningen och utvärderades tillsammans. För att säkerställa ett samordnat och effektivt införande var kravet för att fatta beslut om optionsavrop senast i november 2019. Datumet förlängdes till den 31 mars 2020 och i nuläget förlänger vi det datumet till 30 april 2020. Förlängningen beror på att processen med att förfina erbjudandet tagit sin tid.

Arbetet fortsätter

Det är viktigt att vi inte stannar upp i vårt förberedelsearbete utan att detta fortsätter som planerat.

Det är VGR's uttalade förhoppning att kompletteringen av erbjudandet kommer att underlätta de enskilda kommunernas beslutsprocess, för att tillsammans uppnå målet med en sammanhållen informationshantering för våra invånares bästa!

VästKoms rekommendationer till de 49 kommunerna kvarstår, då vi ser Framtidens vårdinformationsmiljö som ett viktigt steg i vår omvandling av svensk hälso- och sjukvård med patienten i centrum.

Med vänlig hälsning

Ann-Charlotte Järnström

Verkställande Direktör, VästKom